
5

8

8

2

4

1

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月30日（日）9回高知6日
 8R Ｃ１－３　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 イッシン
父:Take Charge Indy  母:Appealing Stella

牡  5 赤岡修次
56.0

1:32.4
(－)

2-2-2-2 39.4 － 1 545
(-5)

田中守（高知）
稲場澄
Ｓｔｏｎｅｃｌｉｆｆ　Ｆａｒｍ

2 8 ナナコロビヤオキ
父:プリサイスエンド  母:イオ

牡  3 倉兼育康
56.0

1:32.5
(3/4)

5-7-5-3 39.0 － 2 504
(+10)

細川忠義（高知）
上岡和男
猿橋　義昭

3 9 キラーマウンテン
父:スクリーンヒーロー  母:ビスカヤ

牡  4 井上瑛太
56.0

1:32.9
(2)

1-1-1-1 40.1 － 6 524
(0)

打越勇児（高知）
山内邦一
森永　聡

4 2 ミッキーフォンテン
父:ディープインパクト  母:ブロームフォンテン

牝  6 西川敏弘
54.0

1:33.4
(2 1/2)

9-9-8-5 39.3 － 5 425
(+3)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
タイヘイ牧場

5 4 マイネルグリット
父:スクリーンヒーロー  母:マイネショコラーデ

牡  5 宮川実
56.0

1:33.7
(1 1/2)

6-5-3-6 40.3 － 3 513
(-1)

打越勇児（高知）
鈴木克斉
ビッグレッドファーム

6 1 ジェミニズ
父:ゴールドアリュール  母:バラシング

牡  8 妹尾浩一朗
56.0

1:33.7
(ハナ)

7-3-4-4 40.4 － 4 512
(+10)

松木啓助（高知）
織田好和
浦河日成牧場

7 7 ペイシャフラッシュ
父:エイシンフラッシュ  母:モーニングラン

牡  5 嬉勝則
56.0

1:34.6
(4)

8-8-7-8 40.8 － 8 480
(-4)

川野勇馬（高知）
西森功
清水スタッド

8 3 ショーンガウアー
父:オルフェーヴル  母:マルティンスターク

セン 7 大澤誠志郎
56.0

1:34.7
(クビ)

3-4-6-7 41.1 － 9 507
(-8)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

9 6 エガオガキュート
父:トゥザワールド  母:バーラプレッタ

牝  4 岡遼太郎
△52.0

1:35.5
(4)

4-6-9-9 41.6 － 7 465
(-7)

中西達也（高知）
中山純子
須崎牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,5,3,6,8,4,1,7,2

9,5,1,3,4,6,8,7,2

9,5,4,1,8,3,7,2,6

9,5,8,1,2,4,3,7,6

払戻金
単 勝 5 200円

複 勝 5 140円

8 100円

9 290円

ワイド 5-8 180円

5-9 1,010円

8-9 740円

枠 連 5-8 270円

馬 連 5-8 340円

馬 単 5-8 500円

3連複 5-8-9 2,660円

3連単 5-8-9 6,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


