2022年10月30日(日)9回高知6日

8R C1-3 C1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 — ダ 1400M 良			
【本賞3	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 イッシン 父:Take Charge Indy 母:Appealing Stella	牡 5	赤岡修次 56.0	1:32.4 (-)	2-2-2	39.4	-	1	545 (-5)	田中守(高知) 稲場澄 Stonecliff Farm
2 8	B ナナコロビヤオキ 父:プリサイスエンド 母:イオ	牡 3	倉兼育康 56.0	1:32.5 (3/4)	5-7-5-3	39.0	-	2	504 (+10)	細川忠義(高知) 上岡和男 猿橋 義昭
3 8	9 キラーマウンテン 父:スクリーンヒーロー 母:ビスカヤ	牡 4	井上瑛太 56.0	1:32.9 (2)	1-1-1-1	40.1	_	6	524 (0)	打越勇児(高知) 山内邦一 森永 聡
4 2	2 ミッキーフォンテン 父:ディープインパクト 母:ブロームフォンテン	牝 6	西川敏弘 54.0	1:33.4 (2 1/2)	9-9-8-5	39.3	-	5	425 (+3)	宮路洋一(高知) 酒井孝敏 タイヘイ牧場
5 4	4 マイネルグリット 父:スクリーンヒーロー 母:マイネショコラーデ	牡 5	宮川実 56.0	1:33.7 (1 1/2)	6-5-3-6	40.3	_	3	513 (-1)	打越勇児 (高知) 鈴木克斉 ビッグレッドファーム
6 1	1 ジェミニズ 父:ゴールドアリュール 母:バラシング	牡 8	妹尾浩一朗 56.0	1:33.7 (ハナ)	7-3-4-4	40.4	-	4	512 (+10)	松木啓助(高知) 織田好和 浦河日成牧場
7 7	7 ペイシャフラッシュ 父:エイシンフラッシュ 母:モーニングラン	牡 5	嬉勝則 56.0	1:34.6 (4)	8-8-7-8	40.8	-	8	480 (-4)	川野勇馬(高知) 西森功 清水スタッド
8 3	3 ショーンガウアー 父:オルフェーヴル 母:マルティンスターク	セン 7	大澤誠志郎 56.0	1:34.7 (クビ)	3-4-6-7	41.1	-	9	507 (-8)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
9 6	6 エガオガキュート 父:トゥザワールド 母:バーラプレッタ	牝 4	岡遼太郎 △52.0	1:35.5 (4)	4-6-9-9	41.6	-	7	465 (-7)	中西達也(高知) 中山純子 須崎牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,5,3,6,8,4,1,7,2
2コーナー	9,5,1,3,4,6,8,7,2
3コーナー	9,5,4,1,8,3,7,2,6
4コーナー	9,5,8,1,2,4,3,7,6

● 払戻金

単 勝	5	200円
複勝	5	140円
	8	100円
	9	290円

ワイド	5-8	180円
	5-9	1,010円
	8-9	740円

枠 連	5-8	270円
馬連	5-8	340円
馬単	5-8	500円

3連複	5-8-9	2,660円
3連単	5-8-9	6,120円